

Złotoryja, dnia 26 kwietnia 2012r.

L.dz./ZP/214/889/2012

Wyjaśnienie SIWZ

Numer nadany przez Bzp: 118618-2012

Do wiadomości uczestników przetargu na świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 25 kwietnia 2012r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych" dotyczący poniższych zapytań:

Pytanie 1: Proszę o podanie zestawienia ilości posiłków (śniadań, II śniadań, obiadów, podwieczorków i kolacji) w podziale na, oddziały i poszczególne miesiące i lokalizację – najlepiej za cały rok od stycznia 2011 do grudnia 2011.

Odpowiedź:

| Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi | | | | | |
|---|-----------|--------------|-------|--------------|---------|
| | śniadanie | II śniadanie | obiad | podwieczorek | kolacja |
| kwiecień 2011 | 4055 | brak | 3948 | brak | 4003 |
| maj 2011 | 4524 | | 4391 | | 4498 |
| czerwiec 2011 | 4474 | | 4325 | | 4475 |
| lipiec 2011 | 4092 | | 3987 | | 4107 |
| sierpień 2011 | 4262 | | 4136 | | 4253 |
| wrzesień 2011 | 3832 | | 3714 | | 3858 |
| październik 2011 | 4111 | | 3975 | | 4115 |
| listopad 2011 | 4052 | | 3966 | | 4022 |
| grudzień 2011 | 3485 | | 3373 | | 3380 |
| styczeń 2012 | 3806 | | 3730 | | 3853 |
| luty 2012 | 4099 | | 3973 | | 4054 |
| marzec 2012 | 4535 | | 4375 | | 4455 |

| Ośrodek Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy | | | | | |
|--|-----------|--------------|-------|--------------|---------|
| | śniadanie | II śniadanie | obiad | podwieczorek | kolacja |
| kwiecień 2011 | 868 | brak | 841 | brak | 870 |
| maj 2011 | 889 | | 884 | | 906 |
| czerwiec 2011 | 961 | | 895 | | 958 |
| lipiec 2011 | 879 | | 822 | | 879 |
| sierpień 2011 | 798 | | 765 | | 798 |
| wrzesień 2011 | 884 | | 855 | | 883 |
| październik 2011 | 846 | | 819 | | 846 |
| listopad 2011 | 880 | | 830 | | 880 |
| grudzień 2011 | 757 | | 732 | | 757 |
| styczeń 2012 | 850 | | 820 | | 848 |
| luty 2012 | 928 | | 907 | | 927 |
| marzec 2012 | 982 | | 933 | | 980 |

Pytanie 2: Proszę o podanie zestawienia kosztów netto mediów jakie ponosił obecny Wykonawca do realizacji przedmiotowej usługi.

Odpowiedź:

| | Woda (ciepła, zimna), ścieki | Energia elektryczna | Wywóz nieczystości | Gaz | Ogrzewanie |
|------------------|------------------------------------|------------------------|-----------------------|--------|----------------------------|
| kwiecień 2011 | 987,04 | 1.558,59 | 232,06 | 302,02 | Wliczone w koszt dzierżawy |
| maj 2011 | 1.018,78 | 1.449,80 | 232,06 | 328,03 | |
| czerwiec 2011 | 899,48 | 1.465,62 | 232,06 | 299,54 | |
| lipiec 2011 | 947,24 | 1.662,75 | 232,06 | 195,51 | |
| sierpień 2011 | 979,08 | 1.658,80 | 232,06 | 302,08 | |
| wrzesień 2011 | 981,02 | 1.689,79 | 232,06 | 273,72 | |
| październik 2011 | 931,32 | 1.608,74 | 232,06 | 247,56 | |
| listopad 2011 | 923,36 | 1.584,96 | 232,06 | 273,67 | |
| grudzień 2011 | 907,44 | 1.822,96 | 232,06 | 262,94 | |
| styczeń 2012 | 891,52 | 1.739,23 | 232,05 | 276,15 | |
| luty 2012 | 995,10 | 1.551,33 | 232,05 | 492,01 | |
| marzec 2012 | 1.114,40 | 1.819,01 | 232,05 | 312,22 | |

Pytanie 3: Proszę o przekazanie obowiązującego w szpitalu jadłospisu dekadowego z gramówkami posiłków w terminie od 10 do 20 marca 2012.

Odpowiedź: Skan jadłospisu w załączeniu.

Pytanie 4: Czy Zamawiający przewiduje w trakcie trwania kontraktu zmiany co do ilości oddziałów lub łóżek (np. likwidacja bądź zwiększenie)? Jeżeli tak proszę o podanie przewidywanego okresu zmiany oraz ilości łóżek.

Odpowiedź: Zamiany są możliwe, ale jest to zależne od decyzji NFZ.

Pytanie 5: Powołując się na jawność finansów publicznych proszę o podanie stawki netto za osobodzień jaką obecnie Zamawiający płaci za wykonanie przedmiotowej usługi oraz nazwy firmy, która świadczy obecnie usługę na rzecz Zamawiającego.

Odpowiedź:

Stawka za osobodzień wynosi: 10.71 zł. netto.

Obecna firma świadcząca usługi to:

Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Hotelowe
"Przy Miłej" Sp. z o.o.
59-500 Złotoryja, al. Miła 1

Pytanie 6: Proszę o przekazanie listy sprzętu będącego na wyposażeniu bloku żywienia jaki Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy w celu wykonania przedmiotowego zamówienia z informacją o roku produkcji i procentowym zużyciu.

Odpowiedź: Lista sprzętu:

| L.p | Nazwa sprzętu | Numer inwentarzowy | Ilość | Data zakupu |
|-----|-----------------------------|--------------------|-------|-------------|
| 1. | Krajalnica pieczywa | ST 0005 | 1 | 1992 |
| 2. | Taboret gazowy | ST 0007 | 1 | 1989 |
| 3. | Kocioł warzelny elektryczny | ST 0038 | 1 | 1995 |
| 4. | Szafa chłodnicza S-711 | ST 0052 | 1 | 1994 |
| 5. | Szafa mroźnicza AB 500N | ST 0054 | 1 | 1995 |
| 6. | Szafa chłodnicza S-711 | ST 0055 | 1 | 1996 |
| 7. | Szafa chłodnicza S-711 | ST 0056 | 1 | 1996 |

Zgodnie z ewidencją księgową, sprzęt umorzony jest w 100%, prócz kotła warzelnego elektrycznego – zużycie 83,33%.

Skan pozostałego, drobnego sprzętu w załączeniu. Wykazany sprzęt o wartości zerowej został skasowany i nie jest na wyposażeniu kuchni.

Pytanie 7: Proszę o informację czy w stosunku do pomieszczeń objętych przedmiotowym zamówieniem istnieją jakiegokolwiek zalecenia służb kontrolujących.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 8: Proszę o przekazanie ostatniego protokołu kontroli PSSE.

Odpowiedź: Skan protokołu w załączeniu.

Pytanie 9: Czy oferent dobrze rozumie, że po stronie Wykonawcy będzie dowóz posiłków do kuchенок oddziałowych a dystrybucją posiłków do łóżka pacjenta oraz zbieraniem i myciem zastawy stołowej zajmować się będzie personel Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 10: Po czyjej stronie będzie obowiązek zapewnienia zastawy stołowej dla pacjentów szpitala?

Odpowiedź: Dla pacjentów Szpitala zapewnienie zastawy leży po stronie Zamawiającego, dla osób korzystających ze stołówki płatnej po stronie Wykonawcy.

Pytanie 11: Proszę o informację jaki system dystrybucji posiłków obowiązuje w szpitalu – termosowy (przy użyciu termosów z wkładami GN) czy beamarowy (przy użyciu jezdnych beamarów podgrzewczych).

Odpowiedź: W szpitalu obowiązuje system termosowy.